ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»
от 27 июня 2018 г. № 06/733

О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 03 ноября 2017 года № 11/1171 «Об утверждении Порядка и состава рабочей группы по проведению сплошной инвентаризации неучтенных объектов недвижимого имущества на территории городского округа «Вуктыл» и о признании утратившим силу  постановления администрации муниципального района «Вуктыл» от 26 сентября 2009 года № 09/965 «Об утверждении Порядка и состава рабочей  группы по проведению сплошной инвентаризации неучтенных объектов недвижимого имущества на территории муниципального района «Вуктыл»

Во исполнение распоряжения Правительства Республики Коми от 07 августа 2017 года № 371-р, в целях проведения сплошной инвентаризации неучтенных объектов недвижимого имущества на территории городского округа «Вуктыл» и в связи с кадровыми изменениями администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:
1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 3 ноября 2017 года № 11/1171 «Об утверждении Порядка и состава рабочей группы по проведению сплошной инвентаризации неучтенных объектов недвижимого имущества на территории городского округа «Вуктыл» и о признании утратившим силу  постановления администрации муниципального района «Вуктыл» от 26 сентября 2009 года № 09/965 «Об утверждении Порядка и состава рабочей  группы по проведению сплошной инвентаризации неучтенных объектов недвижимого имущества на территории муниципального района «Вуктыл» следующее изменение:
 состав рабочей группы по проведению сплошной инвентаризации неучтенных объектов недвижимого имущества на территории городского округа «Вуктыл», утвержденный постановлением (приложение № 2), изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.
И.о руководителя  администрации
городского округа «Вуктыл»                                                                                 Г.Р. Идрисова

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
городского округа «Вуктыл»
от 27 июня 2018 г. № 06/733
(приложение № 2)

«УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
городского округа «Вуктыл»
от «03» ноября 2017 г. № 11/1171
(приложение № 2)

СОСТАВ
рабочей группы по проведению сплошной инвентаризации неучтенных объектов недвижимого имущества на территории городского округа «Вуктыл»

Председатель рабочей
группы:
	Крисанов В.Н.
	- руководитель администрации городского            округа «Вуктыл».

Заместитель
председателя рабочей
группы:
	Новикова Н.В.
	- начальник отдела по управлению   имуществом администрации городского округа «Вуктыл».

Члены рабочей группы:
	Геревич М.В.
	- заведующий сектором по работе с территориями администрации городского округа «Вуктыл»;

	Дзюба В.Н.
	- заместитель начальника отдела по управлению имуществом администрации городского округа «Вуктыл»;

	Калугина О.Н.
	- старший инспектор по земельным отношениям отдела по управлению имуществом администрации городского округа «Вуктыл»;

	Караман И.В.
	- заместитель начальника отдела по управлению имуществом администрации городского округа «Вуктыл»;

	Кособуцкая А.В.
	- старший инспектор по имущественным отношениям отдела по управлению имуществом администрации городского округа «Вуктыл»;

	Подобина Я.А.
	 - инспектор по имущественным отношениям отдела по управлению имуществом администрации городского округа «Вуктыл»;

	Ткачева М.А.
	- инспектор по земельным отношениям отдела по управлению имуществом администрации городского округа «Вуктыл».».